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Jak  czytamy  na  oficjalnej  stronie  Met  Police  imigranci  z
Polski mieli być ofiarami brytyjskiego gangu zajmującego się
handlem ludźmi. W tej sprawie aresztowano już sześć osób, a
dochodzenie trwa nadal.

Pięciu mężczyzn i jedną kobietę aresztowano za przestępstwa
związane  ze  współczesnym  niewolnictwem  w  następstwie
zaplanowanej  wcześniej  operacji  przez  funkcjonariuszy  Met’s
Specialist Crime Command. Nakazy aresztowania zostały wykonane
dziś  rano,  we  wtorek  9  lutego,  w  Harrow,  Romford,  Hayes,
Forest Gate i Harlow w hrabstwie Essex. Były realizowane przy
pomocy  funkcjonariuszy  Territorial  Support  Group  (TSG).
Aresztowani mają od 30 do 55 lat. Zostali aresztowani za różne
przestępstwa,  w  tym  za  podejrzenie  przetrzymywania  osób  w
niewoli,  handel  ludźmi,  sutenerstwo  i  pranie  brudnych
pieniędzy.

Zatrzymania w tej sprawie są częścią dochodzenia w sprawie
wschodnioeuropejskiej  grupy  przestępczości  zorganizowanej,
której celem jest sprowadzanie do UK Polaków i zmuszanie ich
do niewolniczej pracy, jak czytamy w oficjalnym komunikacie
wydanym przez londyńską policję.

Jak podaje Met Police nadal trwają przeszukania nieruchomości
oraz  przesłuchania.  „Śledztwo  w  tej  sprawie  będzie
kontynuowane,  ponieważ  będziemy  szukać  wszystkich
zaangażowanych i chcemy odkryć prawdziwą skalę tej nielegalnej
operacji”  –  komentował  detektyw  Andy  Furphy  z  Central
Specialist  Crime.

„Niestety, ten rodzaj wyzysku wciąż ma miejsce w Londynie i
Wielkiej Brytanii. (…) Uważamy, że w każdej dzielnicy Londynu
znajdują  się  ofiary  współczesnego  niewolnictwa  i  opinia
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publiczna może się z nimi spotykać każdego dnia, być może
nawet nie zdając sobie z tego sprawy. Oprócz wykorzystywania
seksualnego ofiary tego procederu są zatrudniane przy pracy na
budowie,  w  służbie  domowej,  rolnictwie,  w  salonach
fryzjerskich,  w  myjniach  samochodowych”  –  komentuje  dalej
Furphy.

„Często poszkodowani nie postrzegają siebie jako potencjalne
ofiary  wykorzystywania  seksualnego.  Wiele  z  nich  zostanie
zmuszonych  do  takiego  życia,  aby  zarabiać  pieniądze  na
zorganizowaną  sieć  przestępczą”  –  podsumował  detektyw  Met
Police.
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